
 
Val av lärare inom småbarnspedagogik / biträdande enhetsledare till Hembacka och Valkom 
daghem samt Lyckebo gruppfamiljedaghem 
 
NFB 14.05.2025 § 47  
  
 
 
Beredning chefen för småbarnspedagogik Sofia Hoff, tfn 044 349 3132 
 
 Ansökningsförfarandet  
 
 Tjänsten som lärare inom småbarnspedagogik / biträdande enhetsledare 

(Hembacka daghem, Valkom daghem och gruppfamiljedaghemmet 
Lyckebo) har förklarats ledig att sökas 7.4.2025 efter att föregångaren valts 
till en annan tjänst. Ansökningstiden gick ut 27.4.2025 kl. 12.  

 
 
 Behörighetsvillkor och andra villkor  
 
 Behörighetskraven grundar sig på lagen om småbarnspedagogik 

(540/2018). Arbetstiden är 38,25 h/veckan.  Uppgiften förutsätter 
behärskandet de båda inhemska språken. Uppgiften har sex månaders 
prövotid. Den valda bör innan arbetsförhållandet inleds förete ett 
brottsregisterutdrag i enlighet med lagen om kontroll av brottslig bakgrund 
hos personer som arbetar med barn (504/2002) samt visa upp ett 
godtagbart läkarintyg över hälsotillståndet inom 30 dagar från inledandet 
av arbetsförhållandet. 

 
 Sökanden och jämförelse av dem  
 
 Vid ansökningstidens slut inkom en ansökan. Sökanden är formellt 

behörig. Sökanden intervjuades under den första valprocessen av chefen 
för småbarnspedagogik Sofia Hoff och enhetsledaren inom 
småbarnspedagogik Lena Rosenqvist-Huhtanen och valde henne då till 
första reserv.  Den här gången valde man att inte genomföra en intervju. 

 
 Valförslag 
 
 Efter en helhetsbedömning föreslås att Daniela Andersson väljs till 

lärare/biträdande enhetsledare inom småbarnspedagogiken. Sökande 
anställs i tidsbundet tjänsteförhållande 1.8.2025-31.7.2026 med sex 
månaders prövotid. Vid inledandet av tjänsteförhållandet är månadslönen  

 3 122,25 euro. 
 
 Motivering 
 
 Daniela Andersson har en lång erfarenhet av uppgiften som lärare inom 

småbarnspedagogik samt av uppgiften som viceföreståndare. Hon har 
visat ett mångsidigt kunnande och att hon är flexibel och har 
samarbetsförmåga. 

 
 Kompletterande material, sammandrag 

 
Föredragning Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen  

 
Förslag Nämnden för fostran och bildning beslutar att välja Daniela Andersson till 

den tidsbundna tjänsten för tiden 1.8.2025-31.7.2026 med en 6 månaders 



prövotid. Nivålönen vid inledandet av anställningen är 3 122,25 €/mån och 
arbetstiden är 38,25 h/veckan (UKTA) 
 

Beslut Nämnden för fostran och bildning beslutade att välja Daniela Andersson till 
den tidsbundna tjänsten för tiden 1.8.2025–31.7.2026 med en 6 månaders 
prövotid. Nivålönen vid inledandet av anställningen är 3 122, 25 €/mån och 
arbetstiden är 38,25 h/veckan (UKTA). 

 
 
BN 27.05.2026       
308/12.07.00/2024    
 
 
Beredning Chefen för småbarnspedagogik Sofia Hoff och enhetsledare Lena 

Rosenqvist-Huhtanen 
 
 Ansökningsförfarande 
 
 Tjänsten som lärare inom småbarnspedagogik / biträdande enhetsledare 

inom småbarnspedagogiken i Loviisa ledigförklarades 26.3.2026. 
Ansökningstiden gick ut 17.4.2026 kl. 12. Till verksamhetsställena hör 
Isnäs och Koskenkylä daghem. 

 
 Behörighetskrav och övriga villkor 
 
 Vi förutsätter att den sökande har stark pedagogisk kompetens och vision, 

ett utvärderande arbetssätt samt utmärkta kommunikations- och 
samarbetsfärdigheter. Behörighetskravet är minst pedagogie 
kandidatexamen som inkluderar utbildning för lärare inom 
småbarnspedagogik eller yrkeshögskoleexamen inom social- och 
hälsovårdsbranschen som inkluderar 60 sp studier i småbarnspedagogik 
och socialpedagogik. För tjänsten krävs kunskaper i båda inhemska 
språken.  

 
 Den som väljs ska innan uppgiften tillträds uppvisa ett straffregisterutdrag 

enligt 6 § 2 mom. i straffregisterlagen (770/1993), i enlighet med lagen om 
kontroll av brottslig bakgrund hos personer som arbetar med barn 
(504/2002), samt inom 30 dagar från anställningens början lämna in ett 
godtagbart läkarintyg över sitt hälsotillstånd. 

 Vid tillsättandet av uppgiften tillämpas en prövotid på sex månader. 
 
 Sökande och jämförelse av sökande 
 
 Inom utsatt tid inkom tre (3) ansökningar, varav två (2) uppfyllde de 

formella behörighetskraven. På basis av behörighet, arbetserfarenhet och 
ansökan kallades två sökande till intervju. Intervjuerna genomfördes av 
chefen för småbarnspedagogik samt den rekryterande enhetsledaren. Vid 
intervjun strävade man efter att utreda den sökandes personliga 
egenskaper samt få närmare information om den sökandes erfarenhet och 
kompetens. 

 
 Förslag till val 
 
 På basis av en helhetsbedömning föreslås att Daniela Andersson väljs. 

Den sökande anställs i ett tillsvidare gällande arbetsavtalsförhållande med 
en prövotid på sex månader. Anställningen börjar 1.8.2026. Vid 
anställningens början är den uppgiftsrelaterade lönen 3 200,31 €/månad 
och arbetstiden är 38,25 h/vecka (UKTA 45000044). Grunden för den 



uppgiftsrelaterade lönen är den kombination av kompetens och ansvar 
som uppgiften kräver. 

 
 Ingen person föreslås till reservplats. Den andra formellt behöriga 

sökanden visade under intervjun att hens kunskaper i svenska inte 
uppfyller kraven för tjänsten, eftersom uppgiften omfattar arbete både med 
svenskspråkiga klienter och underställda. 

 
Motiveringar Daniela har lång och mångsidig erfarenhet inom småbarnspedagogiken. 

Hon har stark pedagogisk kompetens samt förmåga att arbeta målinriktat 
och effektivt i olika situationer. Daniela är flexibel, ansvarsfull och har 
utmärkta samarbets- och kommunikationsfärdigheter. Hon arbetar naturligt 
både med barn, vårdnadshavare och arbetsgemenskapen. Hon är mycket 
motiverad att stöda och handleda team samt utveckla verksamheten i en 
pedagogiskt kvalitativ riktning. Daniela tar aktivt sig an nya utmaningar och 
deltar engagerat i planering och utveckling av verksamheten. 
 

Föredragning Bildningsdirektör Kirsi Kinnunen  
 

Förslag Bildningsnämnden beslutar att välja Daniela Andersson till ett 
tjänsteförhållande som gäller tills vidare med en prövotid på sex månader 
från och med 1.8.2026. Vid anställningens början är den uppgiftsrelaterade 
lönen 3 200,31 €/månad och arbetstiden är 38,25 h/vecka (UKTA 
45000044). 
 

Beslut    
 


